Das 00h00 do dia 01/11/2025 às 23h59 do dia 31/12/2025              0 a 19                           07/01/2026                            09/01/2026 

6.7. PREMIAÇÃO: 

6.7.1. No dia 07/01/2026, serão contemplados: 

 1º ao 13º Números da Sorte contemplados: 01 (um) Drone E99 com HD Camera Mini 1 bateria 2.4 ghz profissional no valor 

unitário de R$ 215.66 (duzentos e quinze reais); 

 14º ao 23º Números da Sorte contemplados: 01 (um) Vale-compra no valor unitário de R$ 300,00 (trezentos reais); 

 24º Número da Sorte contemplado: 01 (uma) Moto Elite 125, 0 km, ano/modelo 2025/2025, no valor unitário de R$ 15.420,00 

(quinze mil quatrocentos e vinte reais). 

6.7.2. O valor total da premiação a ser distribuída será de R$ 21.223,58 (vinte e um mil duzentos e vinte e três reais e cinquenta e oito 
centavos). 

6.8. Fica previamente estabelecido que cada participante poderá ser contemplado apenas uma única vez no sorteio, sendo o controle 
efetuado automaticamente pelo sistema, com base no CPF informado no momento da compra e vinculado ao cadastro no CLUBE A + AYUMI.